平成 24 年 4 月 4 日

ユーザー様各位

株式会社 デンタルハート

医療ソフト事業部

Tel：0956-20-1345

Fax：0956-20-1212

追加修正プログラムのご案内

拝啓 春暖の候、皆様ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

この度のバージョンアップは、前回配布の V58300 の修正版となります。

修正プログラムでの変更点

修正前 除去算定時のポップアップで FCK や前装冠を選択し

て算定すると、4 月以降でも FCK や前装冠など旧名称で算定

される。

↓

修正後 ポップアップも FMC・前装 MC・HJC へ名称変更し、4

月以降に算定した場合は新名称で算定されるようにしまし

た。
除去

修正前 コア除去を選択して算定すると 32 点が算定され、16

点が算定できない。

↓

修正後 ポップアップへコア除去 16 点を追加し、コア除去

16 点とコア除去 32 点を選択し算定出来るようにしました。

修正前 再装着算定時ポップアップで FCK や前装冠を選択し

算定すると、4 月以降でも FCK・前装冠と旧名称で算定される。

↓

修正後 ポップアップも FMC・前装 MC へ名称変更し、4 月以

降に算定した場合は新名称で算定されるようにしました。
再装着

修正前 HJK・JK・SK の再装着を行った場合、4 月以降でも旧

名称で算定されてしまう。

↓

修正後 4 月以降に HJK・JK・SK の再装着を行った場合は、

新名称で算定されるようにしました。

鉤除去

修正前 4月以降に鉤除去を算定すると 15点で算定されてし

まう。

↓

修正後 16 点で算定されるようにしました。